03/01/25, 11:19

Anno Finanziario: 2021

Ammontare Complessivo dei Debiti: 5892.39

Fatture per il calcolo delllndice della Tempestivita

Fatture trovate: 10

Id lotto

4892991897
4916330072

4971339946

5049531282

5068432389
5068432400
5118683499
5133450150
5140838141
5154450436

Numero
fattura

V3-9446
04/69/2021

002773

248

003173
003174
V21-0624
2
V3-13946
6481

Data fattura

14-04-2021
19-04-2021

30-04-2021

30-04-2021

14-05-2021
14-05-2021
24-05-2021
20-05-2021
27-05-2021
31-05-2021

Fatturazione Elettronica PA | Ammontare Complessivo dei Debiti

Periodicita:

Denominazione fornitore

BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL
ALESSIO E NAZARENO BELARDI SNC

FIRMA S.R.L.

S&L SICUREZZA E IGIENE NEI LUOGHI DI
LAVORO SRL

FIRMA S.R.L.
FIRMA S.R.L.
EXE.IT SRL SB
CALVI CLAUDIA HELEN
BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL
MAESTRIPIERI SRL

https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS SSFE SSFE FATTELE/AmmComplDebiti

Secondo frimestre

CiG

7003125119
ZAF2EC25DA

7153002D60

21031783FC

1B2314D824
ZDE314C59B
15731C84FC

7003125119
Z7D31A13E2

Data
scadenza

15-05-2021
20-05-2021

30-05-2021

12-06-2021

14-06-2021
13-06-2021
24-06-2021
27-06-2021
27-06-2021
30-06-2021

Numero Imprese Creditrici: 7

Importo Importo Residuo
Totale fattura
2305.4 1897.85

97.6 80
16.84 16.84
350 350

3557.67 641.55

189.93 34.25
799.1 655

1620.22 1620.22
200.91 164.68
527.04 432

Periodo: 01-aprile/30-giugno

Stato

ACCETTATA
ACCETTATA

TERMINI DECORSI
*

ACCETTATA

ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA

Esclusa dal
calcolo

XXX X X XX

7
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