

Anno Finanziario:	2021	Periodicità:	Secondo trimestre	Periodo:	01-aprile/30-giugno																																																																																																														
<b>Ammontare Complessivo dei Debiti: 5892.39</b>			<b>Numero Imprese Creditrici: 7</b>																																																																																																																
Fatture per il calcolo dell'Indice della Tempestività																																																																																																																			
<b>Fatture trovate: 10</b>																																																																																																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Id lotto</th> <th>Numero fattura</th> <th>Data fattura</th> <th>Denominazione fornitore</th> <th>CIG</th> <th>Data scadenza</th> <th>Importo Totale</th> <th>Importo Residuo fattura</th> <th>Stato</th> <th>Esclusa dal calcolo</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>4892991897</td> <td>V3-9446</td> <td>14-04-2021</td> <td>BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL</td> <td>Z003125119</td> <td>15-05-2021</td> <td>2305.4</td> <td>1897.85</td> <td>ACCETTATA</td> <td>X</td> </tr> <tr> <td>4916330072</td> <td>04/69/2021</td> <td>19-04-2021</td> <td>ALESSIO E NAZARENO BELARDI SNC</td> <td>ZAF2EC25DA</td> <td>20-05-2021</td> <td>97.6</td> <td>80</td> <td>ACCETTATA</td> <td>X</td> </tr> <tr> <td>4971339946</td> <td>002773</td> <td>30-04-2021</td> <td>FIRMA S.R.L.</td> <td>Z153002D60</td> <td>30-05-2021</td> <td>16.84</td> <td>16.84</td> <td>TERMINI DECORSI *</td> <td>X</td> </tr> <tr> <td>5049531282</td> <td>248</td> <td>30-04-2021</td> <td>S&amp;L SICUREZZA E IGIENE NEI LUOGHI DI LAVORO SRL</td> <td>Z1031783FC</td> <td>12-06-2021</td> <td>350</td> <td>350</td> <td>ACCETTATA</td> <td>X</td> </tr> <tr> <td>5068432389</td> <td>003173</td> <td>14-05-2021</td> <td>FIRMA S.R.L.</td> <td>ZB2314D824</td> <td>14-06-2021</td> <td>3557.67</td> <td>641.55</td> <td>ACCETTATA</td> <td>X</td> </tr> <tr> <td>5068432400</td> <td>003174</td> <td>14-05-2021</td> <td>FIRMA S.R.L.</td> <td>ZDE314C59B</td> <td>13-06-2021</td> <td>189.93</td> <td>34.25</td> <td>ACCETTATA</td> <td>X</td> </tr> <tr> <td>5118683499</td> <td>V21-0624</td> <td>24-05-2021</td> <td>EXE.IT SRL SB</td> <td>Z5731C84FC</td> <td>24-06-2021</td> <td>799.1</td> <td>655</td> <td>ACCETTATA</td> <td>X</td> </tr> <tr> <td>5133450150</td> <td>2</td> <td>20-05-2021</td> <td>CALVI CLAUDIA HELEN</td> <td></td> <td>27-06-2021</td> <td>1620.22</td> <td>1620.22</td> <td>ACCETTATA</td> <td>X</td> </tr> <tr> <td>5140838141</td> <td>V3-13946</td> <td>27-05-2021</td> <td>BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL</td> <td>Z003125119</td> <td>27-06-2021</td> <td>200.91</td> <td>164.68</td> <td>ACCETTATA</td> <td>X</td> </tr> <tr> <td>5154450436</td> <td>6481</td> <td>31-05-2021</td> <td>MAESTRIPIERI SRL</td> <td>Z7D31A13E2</td> <td>30-06-2021</td> <td>527.04</td> <td>432</td> <td>ACCETTATA</td> <td>X</td> </tr> </tbody> </table>						Id lotto	Numero fattura	Data fattura	Denominazione fornitore	CIG	Data scadenza	Importo Totale	Importo Residuo fattura	Stato	Esclusa dal calcolo	4892991897	V3-9446	14-04-2021	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL	Z003125119	15-05-2021	2305.4	1897.85	ACCETTATA	X	4916330072	04/69/2021	19-04-2021	ALESSIO E NAZARENO BELARDI SNC	ZAF2EC25DA	20-05-2021	97.6	80	ACCETTATA	X	4971339946	002773	30-04-2021	FIRMA S.R.L.	Z153002D60	30-05-2021	16.84	16.84	TERMINI DECORSI *	X	5049531282	248	30-04-2021	S&L SICUREZZA E IGIENE NEI LUOGHI DI LAVORO SRL	Z1031783FC	12-06-2021	350	350	ACCETTATA	X	5068432389	003173	14-05-2021	FIRMA S.R.L.	ZB2314D824	14-06-2021	3557.67	641.55	ACCETTATA	X	5068432400	003174	14-05-2021	FIRMA S.R.L.	ZDE314C59B	13-06-2021	189.93	34.25	ACCETTATA	X	5118683499	V21-0624	24-05-2021	EXE.IT SRL SB	Z5731C84FC	24-06-2021	799.1	655	ACCETTATA	X	5133450150	2	20-05-2021	CALVI CLAUDIA HELEN		27-06-2021	1620.22	1620.22	ACCETTATA	X	5140838141	V3-13946	27-05-2021	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL	Z003125119	27-06-2021	200.91	164.68	ACCETTATA	X	5154450436	6481	31-05-2021	MAESTRIPIERI SRL	Z7D31A13E2	30-06-2021	527.04	432	ACCETTATA	X
Id lotto	Numero fattura	Data fattura	Denominazione fornitore	CIG	Data scadenza	Importo Totale	Importo Residuo fattura	Stato	Esclusa dal calcolo																																																																																																										
4892991897	V3-9446	14-04-2021	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL	Z003125119	15-05-2021	2305.4	1897.85	ACCETTATA	X																																																																																																										
4916330072	04/69/2021	19-04-2021	ALESSIO E NAZARENO BELARDI SNC	ZAF2EC25DA	20-05-2021	97.6	80	ACCETTATA	X																																																																																																										
4971339946	002773	30-04-2021	FIRMA S.R.L.	Z153002D60	30-05-2021	16.84	16.84	TERMINI DECORSI *	X																																																																																																										
5049531282	248	30-04-2021	S&L SICUREZZA E IGIENE NEI LUOGHI DI LAVORO SRL	Z1031783FC	12-06-2021	350	350	ACCETTATA	X																																																																																																										
5068432389	003173	14-05-2021	FIRMA S.R.L.	ZB2314D824	14-06-2021	3557.67	641.55	ACCETTATA	X																																																																																																										
5068432400	003174	14-05-2021	FIRMA S.R.L.	ZDE314C59B	13-06-2021	189.93	34.25	ACCETTATA	X																																																																																																										
5118683499	V21-0624	24-05-2021	EXE.IT SRL SB	Z5731C84FC	24-06-2021	799.1	655	ACCETTATA	X																																																																																																										
5133450150	2	20-05-2021	CALVI CLAUDIA HELEN		27-06-2021	1620.22	1620.22	ACCETTATA	X																																																																																																										
5140838141	V3-13946	27-05-2021	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL	Z003125119	27-06-2021	200.91	164.68	ACCETTATA	X																																																																																																										
5154450436	6481	31-05-2021	MAESTRIPIERI SRL	Z7D31A13E2	30-06-2021	527.04	432	ACCETTATA	X																																																																																																										